

# 2er Holding IVS

Peter Beirholms vej 10  
6000 Kolding

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**14/12/2019**

---

**Tobias Eriksen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

2er Holding IVS  
Peter Beirholms vej 10  
6000 Kolding

e-mailadresse: [kontakt@tobiaseriksen.dk](mailto:kontakt@tobiaseriksen.dk)

CVR-nr: 37830305

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er besiddelse af kapitalandele og heraf tilknyttet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 30.773 og virksomhedens balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 102.687. Ledelsen anser resultatet som værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-3.854</b>	<b>-7.660</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		35.834	-5.026
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.207	-1.360
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>30.773</b>	<b>-14.046</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for iværksætterselskab .....		7.693	0
Overført resultat .....		23.080	-14.046
<b>I alt</b> .....		<b>30.773</b>	<b>-14.046</b>

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		117.162	76.329
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>117.162</b>	<b>76.329</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>117.162</b>	<b>76.329</b>
Likvide beholdninger .....		30.727	39.580
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>30.727</b>	<b>39.580</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>147.889</b>	<b>115.909</b>



# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		1.000	1.000
Reserve for Iværksætterselskab .....		28.933	21.240
Overført resultat .....		72.754	49.674
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>102.687</b>	<b>71.914</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		3.750	3.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		41.452	40.245
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>45.202</b>	<b>43.995</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>45.202</b>	<b>43.995</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>147.889</b>	<b>115.909</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

### Navn, retsform og hjemsted

MindthemediA ApS, Kolding

## 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktive pr. 30. juni 2019.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0